ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN
PHIẾU ĐĂNG KÝ MÔN HỌC
Họ tên học viên: 	
Ngành: 	, Khóa: ………………………
Mã số học viên: ………………………… , Điện thoại: 	
Danh sách các môn học đăng ký: 

	TT
	Tên môn học
	Số TC

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	
	Tổng cộng
	



Thành tiền:	
Ngày …… tháng …… năm ………
Học viên ký tên


Họ tên: ……………………………………
ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN
PHIẾU ĐĂNG KÝ MÔN HỌC
Họ tên học viên: 	
Ngành: 	, Khóa: ………………………
Mã số học viên: ………………………… , Điện thoại: 	
Danh sách các môn học đăng ký: 

	TT
	Tên môn học
	Số TC

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	
	Tổng cộng
	



Thành tiền:	
Ngày …… tháng …… năm ………
Phòng Đào tạo Sau đại học ký nhận


Họ tên: ……………………………………
